Soares/BA. 

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: 

A empresa PAPELARIA ALVES E OLIVEIRA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n° 
08.203.157/0001-26, com sede à Praça Jutahy Magalhães, 9978, Centro, Souto Soares - BA, 
CEP: 46990-000. Vencedora no valor de global de R$ 58.843,55 (cinquenta e oito mil, oitocentos 
e quarenta e três reais e cinquenta e cinco centavos); 

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Av. Jose Sampaio, nº 08, Centro, 
Souto Soares-BA – CEP – 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e 14:00 às 17:00 de 
segunda a sexta feira.